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CLASIFICACIÓN PRIMERA ETAPA CANDELARIA CERRITO CANDELARIA 

 

 Fecha                : 16/07/2025 

 Distancia            :  130    Kms - Promed     :  49.86  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia  Bonif 

 ---------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     125 GUATIBONZA,Jonathan  SUB23  NU COLOMBIA - B            02:36:26              -13 

   2     124 GUTIERREZ,Heberth Al ELITE  NU COLOMBIA - B            02:36:26           mt.-06 

   3     116 PITA,Sebastian       SUB23  4WD RENT ALC FACATATIVA    02:36:26           mt.-04 

   4     127 ORTEGA,Juan Pablo    SUB23  NU COLOMBIA - B            02:36:26           mt. 

   5     132 VÉLEZ,Cristian Damia SUB23  GW ERCO SHIMANO SUB23      02:36:26           mt.-05 

   6      17 RUIZ,Alejandro       ELITE  100 POR CIENTO HUEVOS      02:36:26           mt. 

   7      23 GOMEZ,Nicolas David  ELITE  GW ERCO SHIMANO ELITE      02:36:26           mt. 

   8      81 ARAMAYO,Jose Manuel  ELITE  PIO RICO CYCLING TEAM      02:36:26           mt. 

   9      27 ROJAS,Brandon Alejan ELITE  GW ERCO SHIMANO ELITE      02:36:26           mt. 

  10      28 RUIZ,Jeferson        ELITE  GW ERCO SHIMANO ELITE      02:36:26           mt. 

  11      41 SAENZ,Juan Sebastian SUB23  NECTAR CUNDINAMARCA        02:36:26           mt. 

  12      45 GONZALEZ,Juan Esteba SUB23  NECTAR CUNDINAMARCA        02:36:26           mt. 

  13      34 HOYOS,Juan Diego     ELITE  TEAM SISTECREDITO          02:36:26           mt.-01 

  14      65 JARAVA,Fernando Jose SUB23  PRO STRONG CYCLING         02:36:26           mt. 

  15     121 MUÑOZ,Daniel         ELITE  NU COLOMBIA - B            02:36:26           mt. 

  16      82 BERNAL,Juan David    SUB23  PIO RICO CYCLING TEAM      02:36:26           mt. 

  17     135 QUINTERO,Juan Diego  SUB23  GW ERCO SHIMANO SUB23      02:36:26           mt.-01 

  18      11 CHAPARRO,Didier Alon ELITE  100 POR CIENTO HUEVOS      02:36:26           mt. 

  19      38 URIAN,Juan David     SUB23  TEAM SISTECREDITO          02:36:26           mt. 

  20      33 HERRERA,Samuel       ELITE  TEAM SISTECREDITO          02:36:26           mt.-01 

  21     131 ZAPATA,Mauricio      SUB23  GW ERCO SHIMANO SUB23      02:36:26           mt.-02 

  22     105 MARIN,Juan David     SUB23  TEAM FUNRV                 02:36:26           mt. 

  23     101 VÉLEZ,Santiago       ELITE  TEAM FUNRV                 02:36:26           mt. 

  24      62 ARISTIZABAL,Juan Man SUB23  PRO STRONG CYCLING         02:36:26           mt. 

  25     114 MARÍN,Santiago       SUB23  4WD RENT ALC FACATATIVA    02:36:26           mt. 

  26      19 VALLEJO,Juan Pablo   ELITE  100 POR CIENTO HUEVOS      02:36:26           mt. 

  27      37 TORO,Felipe          SUB23  TEAM SISTECREDITO          02:36:26           mt. 

  28      47 MAYORGA,Carlos Erney SUB23  NECTAR CUNDINAMARCA        02:36:26           mt. 

  29      42 AREVALO,Hollmann Ste ELITE  NECTAR CUNDINAMARCA        02:36:26           mt. 

  30      43 BEJARANO,Anderson Ca ELITE  NECTAR CUNDINAMARCA        02:36:26           mt. 

  31      72 ARANGO,Fabian Andres ELITE  TEAM GIRARDOTA             02:36:26           mt. 

  32     103 RENGIFO,Jhonjader    SUB23  TEAM FUNRV                 02:36:26           mt. 

  33      21 ARROYAVE,Daniel      ELITE  GW ERCO SHIMANO ELITE      02:36:26           mt. 

  34       5 JAMAICA,Javier Ernes ELITE  NU COLOMBIA - A            02:36:26           mt. 

  35      53 FORERO,Juan David    ELITE  EQUIPO NATIVOS             02:36:26           mt. 

  36      51 AVILA,Jose Luis      ELITE  EQUIPO NATIVOS             02:36:26           mt. 

  37     123 CHAVES,Jhonatan Stev ELITE  NU COLOMBIA - B            02:36:26           mt. 

  38     143 MONTOYA,Keiner Steef SUB23  FUNRV GRAJALES VIMA MACHI  02:36:26           mt. 

  39      58 SORACA,Diego Armando ELITE  EQUIPO NATIVOS             02:36:26           mt. 

  40       3 HENAO,Sebastian      ELITE  NU COLOMBIA - A            02:36:26           mt. 

  41     136 RESTREPO,Juan David  SUB23  GW ERCO SHIMANO SUB23      02:36:26           mt. 

  42      35 MUÑOZ,Jaider         SUB23  TEAM SISTECREDITO          02:36:26           mt. 

  43     106 LOPEZ,Andres Camilo  SUB23  TEAM FUNRV                 02:36:26           mt. 

  44      56 MUÑOZ,Edison         ELITE  EQUIPO NATIVOS             02:36:26           mt. 

  45      64 CUANTIN,Bryan Stiven SUB23  PRO STRONG CYCLING         02:36:26           mt. 

  46      48 URREGO,Brandon Yesid SUB23  NECTAR CUNDINAMARCA        02:36:26           mt. 

  47      22 CAÑAVERAL,Johnatan   ELITE  GW ERCO SHIMANO ELITE      02:36:26           mt. 

  48      25 LÓPEZ,Juan Carlos    ELITE  GW ERCO SHIMANO ELITE      02:36:26           mt. 

  49      87 GUALTEROS,Manuel Fer ELITE  PIO RICO CYCLING TEAM      02:36:26           mt. 

  50      76 ORTIZ,Emmanuel       ELITE  TEAM GIRARDOTA             02:36:26           mt.-03 

  51       2 HENAO,Sergio Luis    ELITE  NU COLOMBIA - A            02:36:26           mt. 

  52     117 VILLEGAS,Esteban     SUB23  4WD RENT ALC FACATATIVA    02:36:26           mt. 

  53       1 CONTRERAS,Rodrigo    ELITE  NU COLOMBIA - A            02:36:26           mt. 

  54      74 GARCIA,Nicolas David ELITE  TEAM GIRARDOTA             02:36:26           mt. 

  55      67 RIOS,Miguel Angel    SUB23  PRO STRONG CYCLING         02:36:26           mt. 

  56      52 BURGOS,Eli Saul      ELITE  EQUIPO NATIVOS             02:36:26           mt. 
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CLASIFICACIÓN PRIMERA ETAPA CANDELARIA CERRITO CANDELARIA 

 

 Fecha                : 16/07/2025 

 Distancia            :  120    Kms - Promed     :  46.03  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia  Bonif 

 ---------------------------------------------------------------------------------------------- 

  57     122 ARDILA,Andres Camilo ELITE  NU COLOMBIA - B            02:36:26           mt. 

  58     145 MARULANDA,Luis David SUB23  FUNRV GRAJALES VIMA MACHI  02:36:26           mt. 

  59      77 ORTIZ,Julian Stiven  ELITE  TEAM GIRARDOTA             02:36:26           mt. 

  60      18 TABARES,Jordan  Feli ELITE  100 POR CIENTO HUEVOS      02:36:26           mt. 

  61      63 CASTRO,Jose Manuel   SUB23  PRO STRONG CYCLING         02:36:26           mt. 

  62      24 LÓPEZ,Robinson Fabiá ELITE  GW ERCO SHIMANO ELITE      02:36:26           mt. 

  63     134 GOMEZ,Camilo Andres  SUB23  GW ERCO SHIMANO SUB23      02:36:26           mt. 

  64      12 ARIAS,Samuel         SUB23  100 POR CIENTO HUEVOS      02:36:26           mt. 

  65       7 ALBA,Juan Diego      ELITE  NU COLOMBIA - A            02:36:26           mt. 

  66      13 ECHEVERRI,Sebastian  ELITE  100 POR CIENTO HUEVOS      02:36:26           mt. 

  67       6 QUIROZ,Óscar Adalber ELITE  NU COLOMBIA - A            02:36:26           mt. 

  68      16 OSORIO,Edison  Estef ELITE  100 POR CIENTO HUEVOS      02:36:26           mt. 

  69      86 MOYATA,Eduardo       ELITE  PIO RICO CYCLING TEAM      02:36:26           mt. 

  70      36 RODRIGUEZ,Juan Felip SUB23  TEAM SISTECREDITO          02:36:26           mt. 

  71      83 CASTIBLANCO,Jorge Ca ELITE  PIO RICO CYCLING TEAM      02:36:26           mt. 

  72     141 SANDOVAL,Edwin       ELITE  FUNRV GRAJALES VIMA MACHI  02:36:26           mt. 

  73      73 DAZA,Juan Andrés     SUB23  TEAM GIRARDOTA             02:36:26           mt. 

  74       4 MUÑOZ,Cristian Camil ELITE  NU COLOMBIA - A            02:36:26           mt. 

  75     133 AVILA,Freddy Alejand SUB23  GW ERCO SHIMANO SUB23      02:36:26           mt. 

  76       8 RICO,Cristian David  ELITE  NU COLOMBIA - A            02:36:26           mt. 

  77     142 OSORIO,Brayan Stiven SUB23  FUNRV GRAJALES VIMA MACHI  02:36:26           mt. 

  78      14 HOYOS,Daniel David   ELITE  100 POR CIENTO HUEVOS      02:36:26           mt. 

  79     113 CARO,Sebastian Orlan ELITE  4WD RENT ALC FACATATIVA    02:36:26           mt. 

  80      26 PINZON,Edgar Andres  ELITE  GW ERCO SHIMANO ELITE      02:36:26           mt. 

  81      32 GUERRERO,Juan Diego  ELITE  TEAM SISTECREDITO          02:36:26           mt. 

  82     144 MONDRAGON,Mateo      ELITE  FUNRV GRAJALES VIMA MACHI  02:36:26           mt. 

  83     146 GONZALEZ,Juan Pablo  SUB23  FUNRV GRAJALES VIMA MACHI  02:36:26           mt. 

  84     111 APARICIO,Jair Antoni ELITE  4WD RENT ALC FACATATIVA    02:36:26           mt. 

  85      85 HOYOS,Angel Jesus    ELITE  PIO RICO CYCLING TEAM      02:36:26           mt. 

  86      84 ORTEGA,Jose Alejandr SUB23  PIO RICO CYCLING TEAM      02:36:26           mt. 

  87      15 OSORIO,Sergio        SUB23  100 POR CIENTO HUEVOS      02:36:26           mt. 

  88      75 NARANJO,Miguel       ELITE  TEAM GIRARDOTA             02:36:26           mt. 

  89     104 PATIÑO,Jhon Eduar    SUB23  TEAM FUNRV                 02:36:26           mt. 

  90      54 GOMEZ,Hernan Dario   ELITE  EQUIPO NATIVOS             02:36:26           mt. 

  91     102 RAMÍREZ,Juan Andrés  SUB23  TEAM FUNRV                 02:36:26           mt. 

  92      57 ORTEGA,Robinson Arma ELITE  EQUIPO NATIVOS             02:36:26           mt. 

  93      68 SÁNCHEZ,Santiago     SUB23  PRO STRONG CYCLING         02:36:26           mt.-02 

  94      46 LIZCA,Giovanny Steba SUB23  NECTAR CUNDINAMARCA        02:36:26           mt. 

  95      55 MONROY,Juan Carlos   SUB23  EQUIPO NATIVOS             02:36:58       32 seg. 

  96      69 SANTANA,Jesus Adrian ELITE  PRO STRONG CYCLING         02:37:08       42 seg. 

  97      61 AGUILAR,Juan Camilo  SUB23  PRO STRONG CYCLING         02:37:20       54 seg. 

  98      70 VASQUEZ,David Alejan SUB23  PRO STRONG CYCLING         02:36:26           mt. 

  99      66 MORENO,Juan Felipe   ELITE  PRO STRONG CYCLING         02:36:26           mt. 

 100      71 BAEZ,Andrés Felipe   ELITE  TEAM GIRARDOTA             02:36:26           mt. 

 101      31 GARCIA,Estiven       SUB23  TEAM SISTECREDITO          02:36:26           mt. 

 

 Corredores clasificados : 101 
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CLASIFICACIÓN SUB23 DE LA ETAPA 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     125 GUATIBONZA,Jonathan  SUB23  NU COLOMBIA - B           02:36:26           

   2     116 PITA,Sebastian       SUB23  4WD RENT ALC FACATATIVA   02:36:26           mt. 

   3     127 ORTEGA,Juan Pablo    SUB23  NU COLOMBIA - B           02:36:26           mt. 

   4     132 VÉLEZ,Cristian Damia SUB23  GW ERCO SHIMANO SUB23     02:36:26           mt. 

   5      41 SAENZ,Juan Sebastian SUB23  NECTAR CUNDINAMARCA       02:36:26           mt. 

   6      45 GONZALEZ,Juan Esteba SUB23  NECTAR CUNDINAMARCA       02:36:26           mt. 

   7      65 JARAVA,Fernando Jose SUB23  PRO STRONG CYCLING        02:36:26           mt. 

   8      82 BERNAL,Juan David    SUB23  PIO RICO CYCLING TEAM     02:36:26           mt. 

   9     135 QUINTERO,Juan Diego  SUB23  GW ERCO SHIMANO SUB23     02:36:26           mt. 

  10      38 URIAN,Juan David     SUB23  TEAM SISTECREDITO         02:36:26           mt. 

  11     131 ZAPATA,Mauricio      SUB23  GW ERCO SHIMANO SUB23     02:36:26           mt. 

  12     105 MARIN,Juan David     SUB23  TEAM FUNRV                02:36:26           mt. 

  13      62 ARISTIZABAL,Juan Man SUB23  PRO STRONG CYCLING        02:36:26           mt. 

  14     114 MARÍN,Santiago       SUB23  4WD RENT ALC FACATATIVA   02:36:26           mt. 

  15      37 TORO,Felipe          SUB23  TEAM SISTECREDITO         02:36:26           mt. 

  16      47 MAYORGA,Carlos Erney SUB23  NECTAR CUNDINAMARCA       02:36:26           mt. 

  17     103 RENGIFO,Jhonjader    SUB23  TEAM FUNRV                02:36:26           mt. 

  18     143 MONTOYA,Keiner Steef SUB23  FUNRV GRAJALES VIMA MACHI 02:36:26           mt. 

  19     136 RESTREPO,Juan David  SUB23  GW ERCO SHIMANO SUB23     02:36:26           mt. 

  20      35 MUÑOZ,Jaider         SUB23  TEAM SISTECREDITO         02:36:26           mt. 

  21     106 LOPEZ,Andres Camilo  SUB23  TEAM FUNRV                02:36:26           mt. 

  22      64 CUANTIN,Bryan Stiven SUB23  PRO STRONG CYCLING        02:36:26           mt. 

  23      48 URREGO,Brandon Yesid SUB23  NECTAR CUNDINAMARCA       02:36:26           mt. 

  24     117 VILLEGAS,Esteban     SUB23  4WD RENT ALC FACATATIVA   02:36:26           mt. 

  25      67 RIOS,Miguel Angel    SUB23  PRO STRONG CYCLING        02:36:26           mt. 

  26     145 MARULANDA,Luis David SUB23  FUNRV GRAJALES VIMA MACHI 02:36:26           mt. 

  27      63 CASTRO,Jose Manuel   SUB23  PRO STRONG CYCLING        02:36:26           mt. 

  28     134 GOMEZ,Camilo Andres  SUB23  GW ERCO SHIMANO SUB23     02:36:26           mt. 

  29      12 ARIAS,Samuel         SUB23  100 POR CIENTO HUEVOS     02:36:26           mt. 

  30      36 RODRIGUEZ,Juan Felip SUB23  TEAM SISTECREDITO         02:36:26           mt. 

  31      73 DAZA,Juan Andrés     SUB23  TEAM GIRARDOTA            02:36:26           mt. 

  32     133 AVILA,Freddy Alejand SUB23  GW ERCO SHIMANO SUB23     02:36:26           mt. 

  33     142 OSORIO,Brayan Stiven SUB23  FUNRV GRAJALES VIMA MACHI 02:36:26           mt. 

  34     146 GONZALEZ,Juan Pablo  SUB23  FUNRV GRAJALES VIMA MACHI 02:36:26           mt. 

  35      84 ORTEGA,Jose Alejandr SUB23  PIO RICO CYCLING TEAM     02:36:26           mt. 

  36      15 OSORIO,Sergio        SUB23  100 POR CIENTO HUEVOS     02:36:26           mt. 

  37     104 PATIÑO,Jhon Eduar    SUB23  TEAM FUNRV                02:36:26           mt. 

  38     102 RAMÍREZ,Juan Andrés  SUB23  TEAM FUNRV                02:36:26           mt. 

  39      68 SÁNCHEZ,Santiago     SUB23  PRO STRONG CYCLING        02:36:26           mt. 

  40      46 LIZCA,Giovanny Steba SUB23  NECTAR CUNDINAMARCA       02:36:26           mt. 

  41      55 MONROY,Juan Carlos   SUB23  EQUIPO NATIVOS            02:36:58       32 seg. 

  42      61 AGUILAR,Juan Camilo  SUB23  PRO STRONG CYCLING        02:37:20       54 seg. 

  43      70 VASQUEZ,David Alejan SUB23  PRO STRONG CYCLING        02:36:26           mt. 

  44      31 GARCIA,Estiven       SUB23  TEAM SISTECREDITO         02:36:26           mt. 
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PASOS DE LOS SPRINT ESPECIAL DE LA ETAPA 

----------------------------------------------------------------------- 

 

     1er Sprint Especial Puente Recta Cali Palmira 

     ------------------------------------------------------------------- 

      132  VÉLEZ Cristian Damia     GW ERCO SHIMANO S   3 pts   

      131  ZAPATA Mauricio          GW ERCO SHIMANO S   2 pts   

       33  HERRERA Samuel           TEAM SISTECREDITO   1 pts   

 

     2do Sprint Especial Crucero Palmira 

     ------------------------------------------------------------------- 

      125  GUATIBONZA Jonathan      NU COLOMBIA - B     3 pts   

      132  VÉLEZ Cristian Damia     GW ERCO SHIMANO S   2 pts   

       34  HOYOS Juan Diego         TEAM SISTECREDITO   1 pts   

 

     3er Sprint Especial Puente Recta Cali Palmira 

     ------------------------------------------------------------------- 

       76  ORTIZ Emmanuel           TEAM GIRARDOTA      3 pts   

       68  SÁNCHEZ Santiago         PRO STRONG CYCLIN   2 pts   

      135  QUINTERO Juan Diego      GW ERCO SHIMANO S   1 pts   
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CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE LA PRIMERA ETAPA CANDELARIA CERRITO CANDELARIA 

 

 Fecha       : 17/07/2025 

 Distancia acumulada : 132  Kms - Promed : 49,93 Kms/hora. 

  -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  125  GUATIBONZA,Jonathan Al SUB23  NU COLOMBIA - B            02:38:24-096       

    2.-  132  VÉLEZ,Cristian Damian  SUB23  GW ERCO SHIMANO SUB23      02:38:35-031 a      11 

    3.-  124  GUTIERREZ,Heberth Alej ELITE  NU COLOMBIA - B            02:38:38-017 a      14 

    4.-  131  ZAPATA,Mauricio        SUB23  GW ERCO SHIMANO SUB23      02:38:38-026 a      14 

    5.-    1  CONTRERAS,Rodrigo      ELITE  NU COLOMBIA - A            02:38:38-028 a      14 

    6.-  121  MUÑOZ,Daniel           ELITE  NU COLOMBIA - B            02:38:38-090 a      14 

    7.-   33  HERRERA,Samuel         ELITE  TEAM SISTECREDITO          02:38:39-046 a      15 

    8.-   34  HOYOS,Juan Diego       ELITE  TEAM SISTECREDITO          02:38:40-020 a      16 

    9.-  133  AVILA,Freddy Alejandro SUB23  GW ERCO SHIMANO SUB23      02:38:40-040 a      16 

   10.-   27  ROJAS,Brandon Alejandr ELITE  GW ERCO SHIMANO ELITE      02:38:40-068 a      16 

   11.-   28  RUIZ,Jeferson          ELITE  GW ERCO SHIMANO ELITE      02:38:41-019 a      17 

   12.-    3  HENAO,Sebastian        ELITE  NU COLOMBIA - A            02:38:41-071 a      17 

   13.-    5  JAMAICA,Javier Ernesto ELITE  NU COLOMBIA - A            02:38:42-063 a      18 

   14.-   23  GOMEZ,Nicolas David    ELITE  GW ERCO SHIMANO ELITE      02:38:43-042 a      19 

   15.-   22  CAÑAVERAL,Johnatan     ELITE  GW ERCO SHIMANO ELITE      02:38:43-044 a      19 

   16.-   11  CHAPARRO,Didier Alonso ELITE  100 POR CIENTO HUEVOS      02:38:43-063 a      19 

   17.-   35  MUÑOZ,Jaider           SUB23  TEAM SISTECREDITO          02:38:43-070 a      19 

   18.-   21  ARROYAVE,Daniel        ELITE  GW ERCO SHIMANO ELITE      02:38:44-008 a      20 

   19.-    2  HENAO,Sergio Luis      ELITE  NU COLOMBIA - A            02:38:44-039 a      20 

   20.-   68  SÁNCHEZ,Santiago       SUB23  PRO STRONG CYCLING         02:38:44-044 a      20 

   21.-  123  CHAVES,Jhonatan Steven ELITE  NU COLOMBIA - B            02:38:44-071 a      20 

   22.-    6  QUIROZ,Óscar Adalberto ELITE  NU COLOMBIA - A            02:38:44-099 a      20 

   23.-  135  QUINTERO,Juan Diego    SUB23  GW ERCO SHIMANO SUB23      02:38:46-008 a      22 

   24.-   62  ARISTIZABAL,Juan Manue SUB23  PRO STRONG CYCLING         02:38:46-016 a      22 

   25.-   24  LÓPEZ,Robinson Fabián  ELITE  GW ERCO SHIMANO ELITE      02:38:46-044 a      22 

   26.-  127  ORTEGA,Juan Pablo      SUB23  NU COLOMBIA - B            02:38:46-048 a      22 

   27.-   26  PINZON,Edgar Andres    ELITE  GW ERCO SHIMANO ELITE      02:38:46-048 a      22 

   28.-    4  MUÑOZ,Cristian Camilo  ELITE  NU COLOMBIA - A            02:38:46-067 a      22 

   29.-  116  PITA,Sebastian         SUB23  4WD RENT ALC FACATATIVA    02:38:46-068 a      22 

   30.-  134  GOMEZ,Camilo Andres    SUB23  GW ERCO SHIMANO SUB23      02:38:46-084 a      22 

   31.-   51  AVILA,Jose Luis        ELITE  EQUIPO NATIVOS             02:38:47-006 a      23 

   32.-  136  RESTREPO,Juan David    SUB23  GW ERCO SHIMANO SUB23      02:38:47-007 a      23 

   33.-   25  LÓPEZ,Juan Carlos      ELITE  GW ERCO SHIMANO ELITE      02:38:47-036 a      23 

   34.-  122  ARDILA,Andres Camilo   ELITE  NU COLOMBIA - B            02:38:47-069 a      23 

   35.-  106  LOPEZ,Andres Camilo    SUB23  TEAM FUNRV                 02:38:47-078 a      23 

   36.-   38  URIAN,Juan David       SUB23  TEAM SISTECREDITO          02:38:48-057 a      24 

   37.-   76  ORTIZ,Emmanuel         ELITE  TEAM GIRARDOTA             02:38:48-069 a      24 

   38.-   81  ARAMAYO,Jose Manuel    ELITE  PIO RICO CYCLING TEAM      02:38:49-043 a      25 

   39.-   71  BAEZ,Andrés Felipe     ELITE  TEAM GIRARDOTA             02:38:49-061 a      25 

   40.-    7  ALBA,Juan Diego        ELITE  NU COLOMBIA - A            02:38:49-070 a      25 

   41.-   17  RUIZ,Alejandro         ELITE  100 POR CIENTO HUEVOS      02:38:49-078 a      25 

   42.-    8  RICO,Cristian David    ELITE  NU COLOMBIA - A            02:38:49-093 a      25 

   43.-   45  GONZALEZ,Juan Esteban  SUB23  NECTAR CUNDINAMARCA        02:38:50-012 a      26 

   44.-  143  MONTOYA,Keiner Steef   SUB23  FUNRV GRAJALES VIMA MACHI  02:38:50-019 a      26 

   45.-   14  HOYOS,Daniel David     ELITE  100 POR CIENTO HUEVOS      02:38:50-063 a      26 

   46.-   70  VASQUEZ,David Alejandr SUB23  PRO STRONG CYCLING         02:38:50-088 a      26 

   47.-   67  RIOS,Miguel Angel      SUB23  PRO STRONG CYCLING         02:38:51-003 a      27 

   48.-   73  DAZA,Juan Andrés       SUB23  TEAM GIRARDOTA             02:38:51-033 a      27 

   49.-  105  MARIN,Juan David       SUB23  TEAM FUNRV                 02:38:51-056 a      27 

   50.-  104  PATIÑO,Jhon Eduar      SUB23  TEAM FUNRV                 02:38:51-070 a      27 

   51.-   53  FORERO,Juan David      ELITE  EQUIPO NATIVOS             02:38:52-059 a      28 

   52.-   72  ARANGO,Fabian Andres   ELITE  TEAM GIRARDOTA             02:38:52-072 a      28 

   53.-  145  MARULANDA,Luis David   SUB23  FUNRV GRAJALES VIMA MACHI  02:38:52-078 a      28 

   54.-   37  TORO,Felipe            SUB23  TEAM SISTECREDITO          02:38:52-090 a      28 
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CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE LA PRIMERA ETAPA CANDELARIA CERRITO CANDELARIA 

 

 Fecha       : 17/07/2025 

 Distancia acumulada : 132  Kms - Promed : 49,93 Kms/hora. 

  -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

   55.-   47  MAYORGA,Carlos Erney   SUB23  NECTAR CUNDINAMARCA        02:38:53-005 a      29 

   56.-   63  CASTRO,Jose Manuel     SUB23  PRO STRONG CYCLING         02:38:53-011 a      29 

   57.-  101  VÉLEZ,Santiago         ELITE  TEAM FUNRV                 02:38:53-013 a      29 

   58.-  111  APARICIO,Jair Antonio  ELITE  4WD RENT ALC FACATATIVA    02:38:53-026 a      29 

   59.-   74  GARCIA,Nicolas David   ELITE  TEAM GIRARDOTA             02:38:53-037 a      29 

   60.-   12  ARIAS,Samuel           SUB23  100 POR CIENTO HUEVOS      02:38:53-037 a      29 

   61.-   16  OSORIO,Edison  Estefan ELITE  100 POR CIENTO HUEVOS      02:38:53-062 a      29 

   62.-   15  OSORIO,Sergio          SUB23  100 POR CIENTO HUEVOS      02:38:54-069 a      30 

   63.-   56  MUÑOZ,Edison           ELITE  EQUIPO NATIVOS             02:38:54-088 a      30 

   64.-   64  CUANTIN,Bryan Stiven   SUB23  PRO STRONG CYCLING         02:38:54-093 a      30 

   65.-   32  GUERRERO,Juan Diego    ELITE  TEAM SISTECREDITO          02:38:55-008 a      31 

   66.-   48  URREGO,Brandon Yesid   SUB23  NECTAR CUNDINAMARCA        02:38:55-014 a      31 

   67.-   31  GARCIA,Estiven         SUB23  TEAM SISTECREDITO          02:38:55-042 a      31 

   68.-   43  BEJARANO,Anderson Cami ELITE  NECTAR CUNDINAMARCA        02:38:55-057 a      31 

   69.-   65  JARAVA,Fernando Jose   SUB23  PRO STRONG CYCLING         02:38:55-060 a      31 

   70.-   84  ORTEGA,Jose Alejandro  SUB23  PIO RICO CYCLING TEAM      02:38:55-064 a      31 

   71.-   19  VALLEJO,Juan Pablo     ELITE  100 POR CIENTO HUEVOS      02:38:55-074 a      31 

   72.-  142  OSORIO,Brayan Stiven   SUB23  FUNRV GRAJALES VIMA MACHI  02:38:55-078 a      31 

   73.-   41  SAENZ,Juan Sebastian   SUB23  NECTAR CUNDINAMARCA        02:38:56-022 a      32 

   74.-   13  ECHEVERRI,Sebastian    ELITE  100 POR CIENTO HUEVOS      02:38:56-035 a      32 

   75.-   83  CASTIBLANCO,Jorge Cami ELITE  PIO RICO CYCLING TEAM      02:38:56-037 a      32 

   76.-  141  SANDOVAL,Edwin         ELITE  FUNRV GRAJALES VIMA MACHI  02:38:56-048 a      32 

   77.-   86  MOYATA,Eduardo         ELITE  PIO RICO CYCLING TEAM      02:38:56-055 a      32 

   78.-   54  GOMEZ,Hernan Dario     ELITE  EQUIPO NATIVOS             02:38:56-055 a      32 

   79.-  113  CARO,Sebastian Orlando ELITE  4WD RENT ALC FACATATIVA    02:38:56-071 a      32 

   80.-  146  GONZALEZ,Juan Pablo    SUB23  FUNRV GRAJALES VIMA MACHI  02:38:57-040 a      33 

   81.-   82  BERNAL,Juan David      SUB23  PIO RICO CYCLING TEAM      02:38:58-002 a      34 

   82.-   66  MORENO,Juan Felipe     ELITE  PRO STRONG CYCLING         02:38:58-048 a      34 

   83.-   46  LIZCA,Giovanny Steban  SUB23  NECTAR CUNDINAMARCA        02:38:59-020 a      35 

   84.-   52  BURGOS,Eli Saul        ELITE  EQUIPO NATIVOS             02:38:59-026 a      35 

   85.-   58  SORACA,Diego Armando   ELITE  EQUIPO NATIVOS             02:38:59-034 a      35 

   86.-  117  VILLEGAS,Esteban       SUB23  4WD RENT ALC FACATATIVA    02:38:59-073 a      35 

   87.-   36  RODRIGUEZ,Juan Felipe  SUB23  TEAM SISTECREDITO          02:38:59-080 a      35 

   88.-   57  ORTEGA,Robinson Armand ELITE  EQUIPO NATIVOS             02:38:59-099 a      35 

   89.-  114  MARÍN,Santiago         SUB23  4WD RENT ALC FACATATIVA    02:39:00-008 a      36 

   90.-  103  RENGIFO,Jhonjader      SUB23  TEAM FUNRV                 02:39:01-045 a      37 

   91.-  144  MONDRAGON,Mateo        ELITE  FUNRV GRAJALES VIMA MACHI  02:39:02-086 a      38 

   92.-   18  TABARES,Jordan  Felipe ELITE  100 POR CIENTO HUEVOS      02:39:03-089 a      39 

   93.-   85  HOYOS,Angel Jesus      ELITE  PIO RICO CYCLING TEAM      02:39:03-096 a      39 

   94.-   87  GUALTEROS,Manuel Ferna ELITE  PIO RICO CYCLING TEAM      02:39:04-069 a      40 

   95.-  102  RAMÍREZ,Juan Andrés    SUB23  TEAM FUNRV                 02:39:05-002 a      41 

   96.-   77  ORTIZ,Julian Stiven    ELITE  TEAM GIRARDOTA             02:39:05-028 a      41 

   97.-   42  AREVALO,Hollmann Steyl ELITE  NECTAR CUNDINAMARCA        02:39:05-091 a      41 

   98.-   75  NARANJO,Miguel         ELITE  TEAM GIRARDOTA             02:39:11-007 a      47 

   99.-   55  MONROY,Juan Carlos     SUB23  EQUIPO NATIVOS             02:39:16-047 a      52 

  100.-   69  SANTANA,Jesus Adrian   ELITE  PRO STRONG CYCLING         02:39:42-028 a    1:18 

  101.-   61  AGUILAR,Juan Camilo    SUB23  PRO STRONG CYCLING         02:39:48-036 a    1:24 
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CLASIFICACIÓN GENERAL SUB23 DESPUES DE LA PRIMERA ETAPA 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  125  GUATIBONZA,Jonathan Al SUB23  NU COLOMBIA - B            02:38:24-096       

    2.-  132  VÉLEZ,Cristian Damian  SUB23  GW ERCO SHIMANO SUB23      02:38:35-031 a      11 

    3.-  131  ZAPATA,Mauricio        SUB23  GW ERCO SHIMANO SUB23      02:38:38-026 a      14 

    4.-  133  AVILA,Freddy Alejandro SUB23  GW ERCO SHIMANO SUB23      02:38:40-040 a      16 

    5.-   35  MUÑOZ,Jaider           SUB23  TEAM SISTECREDITO          02:38:43-070 a      19 

    6.-   68  SÁNCHEZ,Santiago       SUB23  PRO STRONG CYCLING         02:38:44-044 a      20 

    7.-  135  QUINTERO,Juan Diego    SUB23  GW ERCO SHIMANO SUB23      02:38:46-008 a      22 

    8.-   62  ARISTIZABAL,Juan Manue SUB23  PRO STRONG CYCLING         02:38:46-016 a      22 

    9.-  127  ORTEGA,Juan Pablo      SUB23  NU COLOMBIA - B            02:38:46-048 a      22 

   10.-  116  PITA,Sebastian         SUB23  4WD RENT ALC FACATATIVA    02:38:46-068 a      22 

   11.-  134  GOMEZ,Camilo Andres    SUB23  GW ERCO SHIMANO SUB23      02:38:46-084 a      22 

   12.-  136  RESTREPO,Juan David    SUB23  GW ERCO SHIMANO SUB23      02:38:47-007 a      23 

   13.-  106  LOPEZ,Andres Camilo    SUB23  TEAM FUNRV                 02:38:47-078 a      23 

   14.-   38  URIAN,Juan David       SUB23  TEAM SISTECREDITO          02:38:48-057 a      24 

   15.-   45  GONZALEZ,Juan Esteban  SUB23  NECTAR CUNDINAMARCA        02:38:50-012 a      26 

   16.-  143  MONTOYA,Keiner Steef   SUB23  FUNRV GRAJALES VIMA MACHI  02:38:50-019 a      26 

   17.-   70  VASQUEZ,David Alejandr SUB23  PRO STRONG CYCLING         02:38:50-088 a      26 

   18.-   67  RIOS,Miguel Angel      SUB23  PRO STRONG CYCLING         02:38:51-003 a      27 

   19.-   73  DAZA,Juan Andrés       SUB23  TEAM GIRARDOTA             02:38:51-033 a      27 

   20.-  105  MARIN,Juan David       SUB23  TEAM FUNRV                 02:38:51-056 a      27 

   21.-  104  PATIÑO,Jhon Eduar      SUB23  TEAM FUNRV                 02:38:51-070 a      27 

   22.-  145  MARULANDA,Luis David   SUB23  FUNRV GRAJALES VIMA MACHI  02:38:52-078 a      28 

   23.-   37  TORO,Felipe            SUB23  TEAM SISTECREDITO          02:38:52-090 a      28 

   24.-   47  MAYORGA,Carlos Erney   SUB23  NECTAR CUNDINAMARCA        02:38:53-005 a      29 

   25.-   63  CASTRO,Jose Manuel     SUB23  PRO STRONG CYCLING         02:38:53-011 a      29 

   26.-   12  ARIAS,Samuel           SUB23  100 POR CIENTO HUEVOS      02:38:53-037 a      29 

   27.-   15  OSORIO,Sergio          SUB23  100 POR CIENTO HUEVOS      02:38:54-069 a      30 

   28.-   64  CUANTIN,Bryan Stiven   SUB23  PRO STRONG CYCLING         02:38:54-093 a      30 

   29.-   48  URREGO,Brandon Yesid   SUB23  NECTAR CUNDINAMARCA        02:38:55-014 a      31 

   30.-   31  GARCIA,Estiven         SUB23  TEAM SISTECREDITO          02:38:55-042 a      31 

   31.-   65  JARAVA,Fernando Jose   SUB23  PRO STRONG CYCLING         02:38:55-060 a      31 

   32.-   84  ORTEGA,Jose Alejandro  SUB23  PIO RICO CYCLING TEAM      02:38:55-064 a      31 

   33.-  142  OSORIO,Brayan Stiven   SUB23  FUNRV GRAJALES VIMA MACHI  02:38:55-078 a      31 

   34.-   41  SAENZ,Juan Sebastian   SUB23  NECTAR CUNDINAMARCA        02:38:56-022 a      32 

   35.-  146  GONZALEZ,Juan Pablo    SUB23  FUNRV GRAJALES VIMA MACHI  02:38:57-040 a      33 

   36.-   82  BERNAL,Juan David      SUB23  PIO RICO CYCLING TEAM      02:38:58-002 a      34 

   37.-   46  LIZCA,Giovanny Steban  SUB23  NECTAR CUNDINAMARCA        02:38:59-020 a      35 

   38.-  117  VILLEGAS,Esteban       SUB23  4WD RENT ALC FACATATIVA    02:38:59-073 a      35 

   39.-   36  RODRIGUEZ,Juan Felipe  SUB23  TEAM SISTECREDITO          02:38:59-080 a      35 

   40.-  114  MARÍN,Santiago         SUB23  4WD RENT ALC FACATATIVA    02:39:00-008 a      36 

   41.-  103  RENGIFO,Jhonjader      SUB23  TEAM FUNRV                 02:39:01-045 a      37 

   42.-  102  RAMÍREZ,Juan Andrés    SUB23  TEAM FUNRV                 02:39:05-002 a      41 

   43.-   55  MONROY,Juan Carlos     SUB23  EQUIPO NATIVOS             02:39:16-047 a      52 

   44.-   61  AGUILAR,Juan Camilo    SUB23  PRO STRONG CYCLING         02:39:48-036 a    1:24 

 

 

CLASIFICACIÓN GENERAL SPRINT ESPECIAL 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  132  VÉLEZ,Cristian Damian  SUB23     5 Pts 

    2  125  GUATIBONZA,Jonathan Al SUB23     3 Pts 

    3   76  ORTIZ,Emmanuel         ELITE     3 Pts 

    4  131  ZAPATA,Mauricio        SUB23     2 Pts 

    5   68  SÁNCHEZ,Santiago       SUB23     2 Pts 

    6   33  HERRERA,Samuel         ELITE     1 Pts 

    7   34  HOYOS,Juan Diego       ELITE     1 Pts 

    8  135  QUINTERO,Juan Diego    SUB23     1 Pts 
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ORDEN DE VEHICULOS PARA LA SEGUNDA ETAPA 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1 .- NU COLOMBIA - B 

   2 .- GW ERCO SHIMANO SUB23 

   3 .- NU COLOMBIA - A 

   4 .- TEAM SISTECREDITO 

   5 .- GW ERCO SHIMANO ELITE 

   6 .- 100 POR CIENTO HUEVOS 

   7 .- PRO STRONG CYCLING 

   8 .- 4WD RENT ALC FACATATIVA 

   9 .- EQUIPO NATIVOS 

  10 .- TEAM FUNRV 

  11 .- TEAM GIRARDOTA 

  12 .- PIO RICO CYCLING TEAM 

  13 .- NECTAR CUNDINAMARCA 

  14 .- FUNRV GRAJALES VIMA MACHI 

 

 

 
ORDEN Y HORA DE PRESENTACION A CHEQUEO DE PLANILLA  

SEGUNDA ETAPA 
 

 

ORD EQUIPO HORA 
1 FUNRV GRAJALES VIMA MACHINE 7:00 AM 
2 NECTAR CUNDINAMARCA 7:03 AM 
3 PIO RICO CYCLING TEAM 7:06 AM 
4 TEAM GIRARDOTA 7:09 AM 
5 TEAM FUNRV 7:12 AM 
6 EQUIPO NATIVOS 7:15 AM 
7 4WD RENT ALC FACATATIVA 7:18 AM 
8 PRO STRONG CYCLING 7:21 AM 
9 100 % HUEVOS 7:24 AM 
10 GW ERCO SHIMANO ELITE 7:27 AM 
11 TEAM SISTECREDITO 7:30 AM 
12 NU COLOMBIA - A 7:33 AM 
13 GW ERCO SHIMANO SUB23 7:36 AM 
14 NU COLOMBIA - B 7:39 AM 
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BOLETIN JURADO DE COMISARIOS 

PRIMERA ETAPA CANDELARIA – EL CERRITO - CANDELARIA 

 

RETIROS: DORSAL 112 

 

FDO JURADO DE COMISARIOS 

 

 

SEGUNDA ETAPA JUEVES 17 DE JULIO DE 2025 

  

CANDELARIA – BUGA – TULUA – ZARZAL – CARTAGO 174 KMS. 

 

HORA DE SALIDA  8:00 AM 

 

SITIO DE SALIDA  PARQUE PRINCIPAL DE CANDELARIA CALLE 10 ENTRE CARRERAS 7 Y 8 

 

SPRINT ESPECIAL(3)  1. PUENTE BUGA LOBOGUERRERO  KM 59 

     2. BUGALAGRANDE   KM 103  

     3. OBANDO    KM 150 

 

LIMITE    15% 

 

ZONAS DE APROVISIONAMIENTO 

PIE EN TIERRA   1. KM 36 INTERSECCION VIA ROZO CERRITO POR 1 KM  

     2. KM 99 SALIDA ANDALUCIA POR 1 KM 

     3. KM 142 VARIANTE A LA VICTORIA POR 1 KM 

 

ZONAS DE DESECHO DE  

BASURAS   AL INICIO Y AL FINAL DE CADA ZONA DE APROVISIONAMIENTO 

 

SITIO DE LEGADA  PARQUE BOLIVAR CARTAGO 

 

CONTROL MEDICO  SITIO DE LLEGADA 

 

BOLETIN DE DIRECCION 
 

CAMISETA LIDER PORTADOR 
LIDER GENERAL 

GOBERNACION DEL VALLE DEL CAUCA 
JONATHAN GUATIBONZA 

NU COLOMBIA - B 
JONATHAN GUATIBONZA 

NU COLOMBIA - B 

LIDER SUB23 
CONSTRUCTORA BOLIVAR 

JONATHAN GUATIBONZA 
NU COLOMBIA - B 

FREDY AVILA 
GW ERCO SHIMANO SUB 23 

LIDER PREMIOS DE MONTAÑA 
COMFANDI 

 MAURICIO ZAPATA 
GW ERCO SHIMANO SUB 23 

LIDER SPRINT ESPECIAL 
INDERVALLE 

CRISTIAN DAMIAN VELEZ 
GW ERCO SHIMANO SUB23 

CRISTIAN DAMIAN VELEZ 
GW ERCO SHIMANO SUB23 

GANADOR DE ETAPA 
ALCALDIA DE CANDELARIA 

JONATHAN GUATIBONZA 
NU COLOMBIA - B 

SEBASTIAN PITA 
4WD RENTACAR ALCALDIA  DE FACATATIVA 

MEJOR VALLECAUCANO 
GOBERNACION DEL VALLE DEL CAUCA 

HEBERTH GUTIERREZ 
NU COLOMBIA - B 

HEBERTH GUTIERREZ 
NU COLOMBIA - B 

EXCELENCIA 
INDERVALLE 

SANTIAGO VELEZ 
TEAM FUNRV 

SANTIAGO VELEZ 
TEAM FUNRV 

 
FDO 
 

JARLINSON PANTANO GOMEZ JESENNIA NARVAEZ   SISTEMATIZACION - TIMING READY 
DIRECTOR GENERAL  GERENTE DEPORTIVA   SANDRO ACOSTA BELLO 
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CLASIFICACIÓN GENERAL ORDENADA POR DORSAL DESPUÉS DE LA PRIMERA ETAPA 
 

 Dor Cls Apellido,Nombre    C  Publicidad           Tiempos ¦ Dor Cls Apellido,Nombre    C  Publicidad           Tiempos  

 -----------------------------------------------------------¦ ----------------------------------------------------------- 

   1   5 CONTRERAS,Rodrigo  E  NU COLOMBIA - A         14 s ¦  64  64 CUANTIN,Bryan Stiv S  PRO STRONG CYCLIN       30 s 

   2  19 HENAO,Sergio Luis  E  NU COLOMBIA - A         20 s ¦  65  69 JARAVA,Fernando Jo S  PRO STRONG CYCLIN       31 s 

   3  12 HENAO,Sebastian    E  NU COLOMBIA - A         17 s ¦  66  82 MORENO,Juan Felipe E  PRO STRONG CYCLIN       34 s 

   4  28 MUÑOZ,Cristian Cam E  NU COLOMBIA - A         22 s ¦  67  47 RIOS,Miguel Angel  S  PRO STRONG CYCLIN       27 s 

   5  13 JAMAICA,Javier Ern E  NU COLOMBIA - A         18 s ¦  68  20 SÁNCHEZ,Santiago   S  PRO STRONG CYCLIN       20 s 

   6  22 QUIROZ,Óscar Adalb E  NU COLOMBIA - A         20 s ¦  69 100 SANTANA,Jesus Adri E  PRO STRONG CYCLIN     1:18 m 

   7  40 ALBA,Juan Diego    E  NU COLOMBIA - A         25 s ¦  70  46 VASQUEZ,David Alej S  PRO STRONG CYCLIN       26 s 

   8  42 RICO,Cristian Davi E  NU COLOMBIA - A         25 s ¦  71  39 BAEZ,Andrés Felipe E  TEAM GIRARDOTA          25 s 

  11  16 CHAPARRO,Didier Al E  100 POR CIENTO HU       19 s ¦  72  52 ARANGO,Fabian Andr E  TEAM GIRARDOTA          28 s 

  12  60 ARIAS,Samuel       S  100 POR CIENTO HU       29 s ¦  73  48 DAZA,Juan Andrés   S  TEAM GIRARDOTA          27 s 

  13  74 ECHEVERRI,Sebastia E  100 POR CIENTO HU       32 s ¦  74  59 GARCIA,Nicolas Dav E  TEAM GIRARDOTA          29 s 

  14  45 HOYOS,Daniel David E  100 POR CIENTO HU       26 s ¦  75  98 NARANJO,Miguel     E  TEAM GIRARDOTA          47 s 

  15  62 OSORIO,Sergio      S  100 POR CIENTO HU       30 s ¦  76  37 ORTIZ,Emmanuel     E  TEAM GIRARDOTA          24 s 

  16  61 OSORIO,Edison  Est E  100 POR CIENTO HU       29 s ¦  77  96 ORTIZ,Julian Stive E  TEAM GIRARDOTA          41 s 

  17  41 RUIZ,Alejandro     E  100 POR CIENTO HU       25 s ¦  81  38 ARAMAYO,Jose Manue E  PIO RICO CYCLING        25 s 

  18  92 TABARES,Jordan  Fe E  100 POR CIENTO HU       39 s ¦  82  81 BERNAL,Juan David  S  PIO RICO CYCLING        34 s 

  19  71 VALLEJO,Juan Pablo E  100 POR CIENTO HU       31 s ¦  83  75 CASTIBLANCO,Jorge  E  PIO RICO CYCLING        32 s 

  21  18 ARROYAVE,Daniel    E  GW ERCO SHIMANO E       20 s ¦  84  70 ORTEGA,Jose Alejan S  PIO RICO CYCLING        31 s 

  22  15 CAÑAVERAL,Johnatan E  GW ERCO SHIMANO E       19 s ¦  85  93 HOYOS,Angel Jesus  E  PIO RICO CYCLING        39 s 

  23  14 GOMEZ,Nicolas Davi E  GW ERCO SHIMANO E       19 s ¦  86  77 MOYATA,Eduardo     E  PIO RICO CYCLING        32 s 

  24  25 LÓPEZ,Robinson Fab E  GW ERCO SHIMANO E       22 s ¦  87  94 GUALTEROS,Manuel F E  PIO RICO CYCLING        40 s 

  25  33 LÓPEZ,Juan Carlos  E  GW ERCO SHIMANO E       23 s ¦ 101  57 VÉLEZ,Santiago     E  TEAM FUNRV              29 s 

  26  27 PINZON,Edgar Andre E  GW ERCO SHIMANO E       22 s ¦ 102  95 RAMÍREZ,Juan André S  TEAM FUNRV              41 s 

  27  10 ROJAS,Brandon Alej E  GW ERCO SHIMANO E       16 s ¦ 103  90 RENGIFO,Jhonjader  S  TEAM FUNRV              37 s 

  28  11 RUIZ,Jeferson      E  GW ERCO SHIMANO E       17 s ¦ 104  50 PATIÑO,Jhon Eduar  S  TEAM FUNRV              27 s 

  31  67 GARCIA,Estiven     S  TEAM SISTECREDITO       31 s ¦ 105  49 MARIN,Juan David   S  TEAM FUNRV              27 s 

  32  65 GUERRERO,Juan Dieg E  TEAM SISTECREDITO       31 s ¦ 106  35 LOPEZ,Andres Camil S  TEAM FUNRV              23 s 

  33   7 HERRERA,Samuel     E  TEAM SISTECREDITO       15 s ¦ 111  58 APARICIO,Jair Anto E  4WD RENT ALC FACA       29 s 

  34   8 HOYOS,Juan Diego   E  TEAM SISTECREDITO       16 s ¦ 113  79 CARO,Sebastian Orl E  4WD RENT ALC FACA       32 s 

  35  17 MUÑOZ,Jaider       S  TEAM SISTECREDITO       19 s ¦ 114  89 MARÍN,Santiago     S  4WD RENT ALC FACA       36 s 

  36  87 RODRIGUEZ,Juan Fel S  TEAM SISTECREDITO       35 s ¦ 116  29 PITA,Sebastian     S  4WD RENT ALC FACA       22 s 

  37  54 TORO,Felipe        S  TEAM SISTECREDITO       28 s ¦ 117  86 VILLEGAS,Esteban   S  4WD RENT ALC FACA       35 s 

  38  36 URIAN,Juan David   S  TEAM SISTECREDITO       24 s ¦ 121   6 MUÑOZ,Daniel       E  NU COLOMBIA - B         14 s 

  41  73 SAENZ,Juan Sebasti S  NECTAR CUNDINAMAR       32 s ¦ 122  34 ARDILA,Andres Cami E  NU COLOMBIA - B         23 s 

  42  97 AREVALO,Hollmann S E  NECTAR CUNDINAMAR       41 s ¦ 123  21 CHAVES,Jhonatan St E  NU COLOMBIA - B         20 s 

  43  68 BEJARANO,Anderson  E  NECTAR CUNDINAMAR       31 s ¦ 124   3 GUTIERREZ,Heberth  E  NU COLOMBIA - B         14 s 

  45  43 GONZALEZ,Juan Este S  NECTAR CUNDINAMAR       26 s ¦ 125   1 GUATIBONZA,Jonatha S  NU COLOMBIA - B     02:38:24 

  46  83 LIZCA,Giovanny Ste S  NECTAR CUNDINAMAR       35 s ¦ 127  26 ORTEGA,Juan Pablo  S  NU COLOMBIA - B         22 s 

  47  55 MAYORGA,Carlos Ern S  NECTAR CUNDINAMAR       29 s ¦ 131   4 ZAPATA,Mauricio    S  GW ERCO SHIMANO S       14 s 

  48  66 URREGO,Brandon Yes S  NECTAR CUNDINAMAR       31 s ¦ 132   2 VÉLEZ,Cristian Dam S  GW ERCO SHIMANO S       11 s 

  51  31 AVILA,Jose Luis    E  EQUIPO NATIVOS          23 s ¦ 133   9 AVILA,Freddy Aleja S  GW ERCO SHIMANO S       16 s 

  52  84 BURGOS,Eli Saul    E  EQUIPO NATIVOS          35 s ¦ 134  30 GOMEZ,Camilo Andre S  GW ERCO SHIMANO S       22 s 

  53  51 FORERO,Juan David  E  EQUIPO NATIVOS          28 s ¦ 135  23 QUINTERO,Juan Dieg S  GW ERCO SHIMANO S       22 s 

  54  78 GOMEZ,Hernan Dario E  EQUIPO NATIVOS          32 s ¦ 136  32 RESTREPO,Juan Davi S  GW ERCO SHIMANO S       23 s 

  55  99 MONROY,Juan Carlos S  EQUIPO NATIVOS          52 s ¦ 141  76 SANDOVAL,Edwin     E  FUNRV GRAJALES VI       32 s 

  56  63 MUÑOZ,Edison       E  EQUIPO NATIVOS          30 s ¦ 142  72 OSORIO,Brayan Stiv S  FUNRV GRAJALES VI       31 s 

  57  88 ORTEGA,Robinson Ar E  EQUIPO NATIVOS          35 s ¦ 143  44 MONTOYA,Keiner Ste S  FUNRV GRAJALES VI       26 s 

  58  85 SORACA,Diego Arman E  EQUIPO NATIVOS          35 s ¦ 144  91 MONDRAGON,Mateo    E  FUNRV GRAJALES VI       38 s 

  61 101 AGUILAR,Juan Camil S  PRO STRONG CYCLIN     1:24 m ¦ 145  53 MARULANDA,Luis Dav S  FUNRV GRAJALES VI       28 s 

  62  24 ARISTIZABAL,Juan M S  PRO STRONG CYCLIN       22 s ¦ 146  80 GONZALEZ,Juan Pabl S  FUNRV GRAJALES VI       33 s 

  63  56 CASTRO,Jose Manuel S  PRO STRONG CYCLIN       29 s 

 

 Corredores clasificados : 101 


